
 

Dz-16.0021.3.2019             
 

 

Uchwała Nr III/27/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 30 stycznia 2019 r.  

 
 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2019  

Na podstawie § 3 pkt.l oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce 

uchwala, co następuje:  

§1 

Zmienia się środki na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr LI/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

19.07.2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 w następujący sposób:  

1/z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. SP nr 86-wymiana ogrodzenia i inne prace remontowe 80 000 MCOO 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. SP nr 86-remont instalacji elektrycznej i oświetlenia oraz inne 

prace remontowe  

80 000 MCOO 

 

§2 

Przenosi się środki z zadań przyjętych Uchwałą Nr LI/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

19.07.2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 w następujący sposób:  

z zadnia :  

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

12. Przedszkole nr 120 -wykonanie systemu AQUA STOP 25 000 MCOO 

 

oraz zadania 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

12a. Przedszkole nr 120 -likwidacja zawilgocenia w piwnicy i inne 

prace remontowe 

40 000 MCOO 

 



na nowe zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

12. Przedszkole nr 120 - remont parkingu i inne prace remontowe 65 000 MCOO 

 

§3 

Zmienia się wykaz zadań w ramach zadania „Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy 

XVI” przyjętego Uchwałą Nr LI/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 19.07.2018 r. w sprawie 

ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce 

na rok 2019 wg. poniższej tabeli: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

a) remont nawierzchni chodnika i parkingu os. Przy Arce  10, 

b) remont nawierzchni parkingu os. Przy Arce 1, 

c) remont chodnika w pasie drogowym ul. Urbanowicza w 

kierunku DH Wanda, 

d) remont nawierzchni parkingu przed blokiem os. Przy Arce nr 12 

ul. Obrońców Krzyża - działka nr 223/10 obr. 8, jedn. ew. Nowa 

Huta, 

e) remont nawierzchni parkingu, przy ul. Andegaweńskiej na 

wysokości bl. nr 10, os. Kazimierzowskie, 

f) remont chodnika i uszkodzonych wjazdów ul. Fatimska od bud. 

53A do 43, 

g) remont chodnika w ciągu ul. Pokrzywki przed Domem 

Turystycznym, 

h) remont parkingu przed blokiem os. Jagiellońskie 26, 

i) remont łączników do bl. nr 16 w os. Albertyńskim od strony  Al. 

Andersa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 296 721 

 

 

 

 

 

 

 

 

             ZDMK 

 

 

§ 4 

Zmienia się zakres rzeczowy z zadania zmienionego Uchwałą Nr LII/469/18 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 w następujący sposób: 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Zakup i montaż lamp oświetlenia parkowego typu LED - 

zaprojektuj i wybuduj na os. Kazimierzowskim 2 (2 szt.), os. 

Kalinowym 2 (1 szt.) 

45 000 ZIKiT 

 

na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Zakup i montaż lamp oświetlenia parkowego typu LED - 

zaprojektuj i wybuduj na os. Kazimierzowskim 2 (2 szt.), os. Przy 

Arce 10 (1 szt.) 

45 000 ZDMK 



 

 

§5 

Zmienia się wykaz zadań w ramach zadania „Likwidacja barier architektonicznych - remont 

chodników oraz remont przejść dla pieszych” przyjętego Uchwałą Nr LI/453/18 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 19.07.2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 wg. poniższej tabeli: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Likwidacja barier architektonicznych - remont chodników 

oraz remont przejść dla pieszych: 

a) remont chodnika wzdłuż ul. Cienistej od posesji 86 do 82 

(działka 229/9, obr. 9, NH) wraz z wjazdem przy ul. Kaczeńcowej  

z zastosowaniem pasów medialnych;  

b) remont przy przejściach dla pieszych polegający na instalacji 

pasów medialnych przy  ul. Fatimskiej i Cienistej (działka 229/9 i 

474, obr. 9, NH) oraz chodnika łączący oba przejścia;  

c) Remont schodów i balustrady na wysokości przejścia dla 

pieszych przy ul. Fatimskiej nr 18  (działka 474, obr. 9, NH) wraz 

z instalacja pasów medialnych;  

d)  Remont chodnika os. Jagiellońskie 27;  

e) Remont chodnika os. Jagiellońskie 25. 

 

 

 

 

 

 

100 000 

 

 

 

 

 

 

                  ZDMK 

 

§6 

Przenosi się środki z zadania zmienionego w §5 niniejszej uchwały w następujący sposób: 

z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Likwidacja barier architektonicznych - remont chodników 

oraz remont przejść dla pieszych: 

a) remont chodnika wzdłuż ul. Cienistej od posesji 86 do 82 

(działka 229/9, obr. 9, NH) wraz z wjazdem przy ul. Kaczeńcowej  

z zastosowaniem pasów medialnych;  

b) remont przy przejściach dla pieszych polegający na instalacji 

pasów medialnych przy  ul. Fatimskiej i Cienistej (działka 229/9 i 

474, obr. 9, NH) oraz chodnika łączący oba przejścia;  

c) Remont schodów i balustrady na wysokości przejścia dla 

pieszych przy ul. Fatimskiej nr 18  (działka 474, obr. 9, NH) wraz 

z instalacja pasów medialnych;  

d)  Remont chodnika os. Jagiellońskie 27;  

e) Remont chodnika os. Jagiellońskie 25. 

 

 

 

 

 

 

 

50 000 

 

 

 

 

 

 

                         

ZDMK 

 

na nowe zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Remont chodnika między Zespołem Szkół Gastronomicznych, a 

Kościołem Arka Pana (wydzielona z działki 203/4, obr. 9, NH 

część gminna stanowiąca chodnik) 

50 000 ZZM 

 



 

 

§7 

Zmienia się realizatora zadań przyjętych Uchwałą Nr LI/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

19.07.2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 wg. poniższej tabeli tj. z Biura ds. Ochrony Zdrowia na Wydział 

Polityki Społecznej i Zdrowia oraz Biuro Nadzoru Właścicielskiego: 

1/ w zadaniu: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1.Program profilaktyki wad postawy u dzieci 10 000 Wydział Polityki 

Społecznej  

i Zdrowia 

 

2/ w zadaniu: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. 

S. Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie - Oddział Chorób 

Wewnętrznych 

10 000 Biuro Nadzoru 

Właścicielskiego 

 

§8 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr LI/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

19.07.2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 z późn. zm. w następujący sposób: 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1.Projekt i budowa parkingu, os. Strusia 12 – zaprojektuj i wybuduj 

- zadanie wieloletnie 

495 500 ZIKiT 

Kwota na zadaniu po zmianie wynosi 0 zł. 

1/na nowe zadanie z kwotą jak poniżej: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Modernizacja istniejącego ogródka jordanowskiego na os. 

Kalinowym 9 według opracowanego projektu 

420 000 ZZM 

  

2/ na zadanie z kwotą jak poniżej: 

 

 



C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę i budowa 

parkingu przy ul. Bogusza - zadanie wieloletnie 

75 500 ZDMK 

 

§9 

Zmienia się zakres rzeczowy z zadania przyjętego Uchwałą Nr LI/453/18 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 19.07.2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 w następujący sposób:  

z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

13. Przedszkole nr 142 - remont drogi dojazdowej do przedszkola, 

remont alejek i inne prace remontowe 

65 000 MCOO 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

13. Przedszkole nr 142 - remont alejek w ogrodzie przedszkolnym 

z innymi pracami remontowymi 

65 000 MCOO 

 

 

§10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

        Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

w związku z otrzymaną korespondencją. 


